RECETTES fauna.vs 2020

Contrat Parc Finges

Cotisations

Dons de particuliers > ou = 150 CHF*

Aide financiere Loterie Romande
Récupération Assurance basler ou CCVs

Intérét Raiffeisen

Campagne GP

total
DEPENSES fauna.vs 2020
Info-fauna impression
Site internet abo switch, dévelog
Frais de fonctionnement fauna.vs
parc Finges
Frais de secrétariat frais postaux
matériel et autres
programme
Frais publicité commun
Frais assemblée générale
Divers
Frais de fonctionnement campagne GP
total

Résultat de I'exercice fauna.vs 2020: bénéfice

dont Résultat de I'exercice contrat Finges 2020: bénéfice
Résultat campagne GP 2020: déficit

Résultat comptabilité 2020: déficit

association
7'975.00
12'632.71
800.00
1'000.00
418.80

22'826.51

(3'623.00)
(1'411.75)
(7'465.00)
(7'000.00)
(2'150.30)

(622.50)

(91.00)

(409.40)

(22'772.95)
53.56
975.00

(56'405.50)
(56'351.94)

campagne GP  Catégories
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S
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VARIATION DE FORTUNE 2019-2020
Fortune au 31.12.2019 78'025.35
dont Fortune au 31.12.19 pour la campagne GP 75'700.00
Transitoires 2020 975.00
total 79'000.35
Fortune au 31.12.2020 33'363.86
dont Fortune au 31.12.20 pour la campagne GP 19'294.50
Transitoires 2021 -10715.45
total 22'648.41
Diminution de fortune en 2020 (56'351.94)

|Disponibi|ité fonctionnement fauna.vs au 31.12.2020 3'353.91

* Dons de particuliers de 200 CHF en 2020 Romaine Perraudin Kalbermatter
Zoé Portier-Fleury
Dominik Schmid
Aline Wuillemin



